
UCHWAŁA NR XVI/79/19
RADY GMINY DZIEMIANY

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziemianach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze  zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 
Dziemiany uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Rady Gminy Dziemiany Nr IX/36/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziemianach, w załączniku do uchwały pn. „Statut Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Dziemianach” uchyla się § 7.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dziemiany

Krystian Sikora




